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Om Lantmännen 

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. 

Vi ägs av 29 000 svenska lantbrukare, är 8 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 33 miljarder 

kronor. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända 

varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, GoGreen, Hatting, Schulstad och Gooh. Vårt företag är grundat på 

kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom att vi har forskning, utveckling och 

verksamhet i hela värdekedjan så kan vi tillsammans ta ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på 

lantmannen.se/omlantmannen 
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Lantmännen Cerealia samlar pannkaksverksamheten till Laholm 
 
Lantmännen Cerealia har beslutat att flytta produktionen av kylda pannkakor från 

anläggningen i Färgelanda till anläggningen i Laholm. Lantmännen Cerealias verksamhet i 

Färgelanda kommer därmed att upphöra. I Färgelanda tillverkas idag kylda pannkakor och i 

Laholm frysta pannkakor. En översyn av de två verksamheterna har lett till beslut om 

samordning för att möta en hårdare konkurrens på marknaden.  

 

På anläggningen i Färgelanda arbetar 23 personer som alla berörs av verksamhetsflytten. 

 

– Det är tråkigt att behöva meddela de som jobbar i Färgelanda att produktionen flyttas men vi måste 

samordna pannkakstillverkningen för att kunna möta konkurrensen och beslutet är nödvändigt för att 

vi ska kunna fortsätta produktionen, säger Krister Zackari, vd för Lantmännen Cerealia. 

 

Maskinparken kommer att flyttas till Laholm och verksamheten i Färgelanda planeras att stängas 

under sommaren.  

 

MBL-förhandlingar har avslutats och personalen har informerats om förändringarna. 

 
För ytterligare frågor, kontakta: 

Sally Gunnarsson, kommunikationschef, tel: +46 706 20 43 62 


